ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от            2019 года                                                                                     №

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области от 23 декабря 2010 года № 15 «О порядке

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов комитета по охране, контролю и регулированию использования

объектов животного мира Ленинградской области и проектов

нормативных правовых актов комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области»

 В целях приведения правовых актов комитета по охране, контролю и

регулированию объектов животного мира Ленинградской области в соответствие с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области от

23 декабря 2010 года № 15 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области и проектов

нормативных правовых актов комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области», следующие

изменения:

1)  пункт    3.3  признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                            А.Л. Слепухин

consultantplus://offline/ref=FE963622E5C0E6059AD7C9EDD8A8389478D6DC505C08220E70ED8747DCB04EC0BA742BD620266BA056B6FCE6CF0850080062F52F7E03C3E4oB58K
consultantplus://offline/ref=FE963622E5C0E6059AD7C9EDD8A8389478D6DC505C08220E70ED8747DCB04EC0BA742BD620266BAE52B6FCE6CF0850080062F52F7E03C3E4oB58K